
  

UCHWAŁA NR IX/65/25 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany w zwolnieniach w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXV/162/13 Rady Gminy Płaska z dnia 3 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień 

od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 4510, z 2020 r. poz. 3197) w § 1 dodaje się 

ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki lub ich części i grunty związane 

z prowadzeniem działalności Kół Gospodyń Wiejskich.” 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują gruntów, budynków lub ich części związanych 

z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Warakomski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1089


		2025-02-25T13:20:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




